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Tjänsteskrivelse – återrapportering av 
genomförda upphandlingar för 2021 
Ärendebeskrivning 
Vid oktobersammanträdet 2020 gav kommunfullmäktige kommunstyrelsen i uppdrag 
att årligen begära in en återrapportering av kommunens genomförda upphandlingar. 
Under 2021 har upphandlingsarbetet resulterat i tilldelningsbeslut i 20 styckens 
upphandlingar för Lekebergs kommun. Störst andel av upphandlingarna har 
genomförts via inköpssamverkan Örebro län.  

 

Bakgrund 
I oktober 2020 beslutade kommunfullmäktige att kommunstyrelsen årligen ska 
begära in en återrapportering av kommunens genomförda upphandlingar. Detta 
ärende är en sammanställning över samtliga upphandlingar som Lekebergs kommun 
genomfört, där det beslutats om tilldelningsbeslut under 2021.   

 

Analys 
Lekebergs kommun har totalt varit involverade i 20 stycken upphandlingar där det 
beslutats om tilldelning under 2021. Tio av dessa upphandlingar har genomförts via 
inköpssamverkan Örebro län. Sett till resterande 10 upphandlingar har hälften 
genomförts som förnyad konkurrensutsättning via ramavtal hos Adda inköpscentral. 
Fem upphandlingar har genomförts på egen hand men även här, samt vid de 
förnyade konkurrensutsättningar hos Adda inköpscentral, har samverkan skett med 
andra kommuner.  

 

Slutsats 
En central del i kommunens upphandlingsarbete är samverkan, vilket framgår i 
kommunens upphandlingspolicy. Sett till upphandlingarna under 2021 är samverkan 
ett centralt inslag. Av kommunens 20 genomförda upphandlingar har en 
övervägande del skett via samverkan, antingen via inköpssamverkan Örebro län, 
Adda inköpscentral eller i andra formationer. Endast fyra upphandlingar har 
genomförts av kommunen på egen hand. Dessa upphandlingar är upphandling av 
skolskjuts, upphandling av mark- och infrastrukturentreprenad (Fjugesta Norra), 
upphandling av ny väg till återvinningscentralen samt upphandling av socialt företag.  
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Förslag till beslut 
Kommunstyrelsen lägger informationen till handlingarna 
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